урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
2. Внести зміни до п. 3.1 Договору та викласти
його у наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість договору розраховується
відповідно до кількості та ціни фактично
відпрацьованого Виконавцем часу і становить: 2
576 752,56 грн. (два мільйони п’ятсот сімдесят
шість тисяч сімсот п’ятдесят дві гривні 56
копійок) без ПДВ.».
3. Внести зміни до п. 4.1 Договору та викласти
його у наступній редакції:
«4.1. Строк надання послуг:
Адреса Об’єкта охорони Строк надання послуг
м. Київ, пр-т Перемоги, 151 З 02.03.2019 року по
31.12.2019 року
м. Дніпро, пр-т Сергія Нігояна, 41 З 02.03.2019